ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

Praça da Bandeira , 01 – Centro – CNPJ -14.060.602/0001-49

CEP – 44330-000     Telefax: (75) 98331-8846

e-mail: prefeitura@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004CD/2024

MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA

O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA, CNPJ nº 14.060.602/0001-49,
torna público que irá realizar o CREDENCIAMENTO Nº 004CD/2024, com o objeto
CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO DE CÓPIAS DE CHAVES E CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARA ATENDER
À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE SÃO
GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA, conforme especificações no edital e Processo
Administrativo nº 035/2024, sendo que, os documentos necessários para a inscrição de
interessados, deverão ser entregues em envelope lacrado, pelo período das 08:00 horas do
dia 08/05/2024 até às 08:00 horas do dia 29/05/2024 com a sessão de abertura ocorrerá às
09:00 horas do dia 29/05/2024, na COPEL, situada à Avenida Hanibal Pedreira, nº 01, Centro
- São Gonçalo dos Campos /BA. O Edital e seus Anexos estão disponíveis no site:
https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ e
https://pncp.gov.br/app/editais. São Gonçalo dos Campos – BA, 07 de maio de 2024. Vinicius
Batista Mascarenhas – Agente de Contratação.